
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

11.05.2016  №  121 

 

    

Про надання матеріальної допомоги              

гр. Овсяннікову С.В.  на поховання  

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 

2007 року № 99, рішення виконкому міської ради від 01.02.2016 № 31 „Про 

встановлення розміру одноразової грошової допомоги на поховання“, на 

підставі поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

надати громадянину Овсяннікову Сергію Валерійовичу, який проживає 

по ***, грошову допомогу в розмірі 700 (сімсот) гривень на поховання батька  

Овсяннікова Валерія Анатолійовича, який помер 07 грудня 2015 року. 

 

 

 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                 І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


